PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 031, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017.

Torna pública o resultado parcial do
Processo Seletivo Simplificado e abre
prazo para recursos, conforme Edital nº
029, de 06 de setembro de 2017 e dá
outras providências.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de TENENTE PORTELA,

através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 029 de 06 de

setembro de 2017, TORNA PÚBLICA o RESULTADO PARCIAL para o cargo Visitador e

abre prazo para interposição de recursos, até às 10h de quinta-feira, 21 de setembro de

2017. O relatório constando todos os candidatos com inscrições homologadas, conforme

Anexo I deste Edital, será divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e no

site www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 19 dias do mês de setembro de 2017.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
Em 19 de setembro de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.tenenteportela.rs.gov.br/

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

VISITADOR

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PONTUAÇÃO

1º 02 Elaine Fatima Oliveira Santos 50 pontos

2º 01 Josefa de Fatima Guimarães 50 pontos

3º 05 Silvani Danieli Lamb 45 pontos

4º 04 Carmen Teresinha Corrêa 40 pontos

5º 07 Adriana Pozzer Brum 35 pontos

6º 08 Denise Melo Proensa 25 pontos

7º 06 Adirana Sandri Oliveira 20 pontos

8º 03 Marisa Fachini 20 pontos

9º 09 Lucimeri da Silva Maron 05 pontos